平成23年５月24日

各  位

会 社 名 株式会社アイロムホールディングス

代表者名 代表取締役社長 渡辺 治

（コード番号 2372 東証第一部）

問合せ先

役 職 取締役  財経本部 兼 経営企画部 兼

内部統制室担当

氏 名 小島 修一

電 話 03-5436-3148

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、平成23年５月24日開催の取締役会において、会計監査人の選任について、平成23年６月29日

開催予定の当社第14回定時株主総会に付議することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動に係る会計監査人

（１）就任する会計監査人の概要

名称 あらた監査法人

所在地 東京都中央区銀座８丁目21番１号住友不動産汐留浜離宮ビル

（２）退任する会計監査人の概要

名称 監査法人ナカチ

所在地 東京都千代田区有楽町１丁目７番１号有楽町電気ビルヂング北館７F

２．異動年月日

平成23年６月29日（予定）

３．退任する会計監査人の直近における就任年月日

平成22年６月29日

４．退任する会計監査人が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等

該当事項はありません。

５．異動の決定または異動に至った理由および経緯

当社グループは、経営効率化と収益の確保を実現するため、経営資源の投下について選択と集中を

推進し、事業体制の見直しを実行しております。今般、将来的なグローバル展開への対応を見据えて、

国際的な知見を有するあらた監査法人への変更を決定いたしました。

６．異動の理由および経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する会計監査人の意見等

特段の意見は無い旨の申し出を受けております。

以 上